
  

 

7571/25 ADD 2    

 TREE.2.A  CS 
 

 

 
Rada 
Evropské unie 

 

 

Brusel 28. března 2025 
(OR. en) 

 
 

7571/25 
ADD 2 

 
 

 
MAR 47 
 

EMSA 

Interinstitucionální spis: 
2025/0068(NLE) 

 

 

 

NÁVRH 

Odesílatel: Martine DEPREZOVÁ, ředitelka, za generální tajemnici Evropské 
komise 

Datum přijetí: 28. března 2025 

Příjemce: Thérèse BLANCHETOVÁ, generální tajemnice Rady Evropské unie 

Č. dok. Komise: COM(2025) 132 final - ANNEX 2 

Předmět: PŘÍLOHA 
návrhu rozhodnutí Rady 
o postoji, který má být zaujat jménem Evropské unie ve Výboru pro 
státní přístavní inspekci Pařížského memoranda o porozumění o státní 
přístavní inspekci 

 

Delegace naleznou v příloze dokument COM(2025) 132 final - ANNEX 2. 

 

Příloha: COM(2025) 132 final - ANNEX 2



 

CS   CS 

 

 

 
EVROPSKÁ 
KOMISE  

V Bruselu dne 28.3.2025  

COM(2025) 132 final 

ANNEX 2 

 

PŘÍLOHA 

   

návrhu rozhodnutí Rady 

o postoji, který má být zaujat jménem Evropské unie ve Výboru pro státní přístavní 

inspekci Pařížského memoranda o porozumění o státní přístavní inspekci 

 



 

CS 2  CS 

PŘÍLOHA II 

Každoroční úprava postoje, který má být jménem Unie zaujat ve Výboru pro státní 

přístavní inspekci Pařížského memoranda o porozumění o státní přístavní inspekci 

Před každým výročním zasedáním Výboru pro státní přístavní inspekci Pařížského 

memoranda o porozumění o státní přístavní inspekci je třeba přijmout nezbytná opatření, aby 

postoj, který má být zaujat jménem Unie, zohledňoval všechny příslušné informace 

předložené Komisi, jakož i jakýkoli dokument, který má být projednán a který spadá do 

pravomoci Unie v souladu s hlavními zásadami a směry stanovenými v příloze I. 

Za tímto účelem a na základě uvedených informací předají útvary Komise Radě nebo jejím 

přípravným orgánům v dostatečném časovém předstihu před zasedáním Výboru pro státní 

přístavní inspekci k posouzení a schválení přípravný dokument obsahující podrobnosti návrhu 

postoje. 

Postoj, který má být zaujat jménem Unie, navržený v přípravném dokumentu se považuje za 

schválený, ledaže proti němu na zasedání přípravného orgánu Rady nebo ve lhůtě dvaceti dnů 

od předložení přípravného dokumentu, podle toho, co nastane dříve, vysloví námitku počet 

členských států rovnající se blokační menšině. V případě takové námitky se věc postoupí 

Radě. 


		2025-03-28T16:30:04+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



